Afo

2020
2020
2020
2020
2020

Tipo de Compra

Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo

Tipo de Acto

AREA: CEMENTERIO

Administrativo

Aprobatorio

Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo

Recibo Autorizado
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado

Denominacion del Acto
Administrativo Aprobatorio

MES: AGOSTO

Fecha del Acto

Administrativo

Aprobatorio del
Contrato

04/08/2020
04/08/2020
06/08/2020
12/08/2020
14/08/2020

Numero del Acto
Administrativo
Aprobatorio

S/N
S/N
S/N
S/N
S/N

Razé6n Social

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Nombre

Apellido
Paterno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Materno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Rut de la Persona | Socios y Accionistas

Contratada (Si
Aplica)

Principales (Si
Corresponde)

No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde

Objeto de la Contratacién o Adquisicion

Traslado Funcionario
Traslado Funcionario
Traslado Funcionario
Traslado Funcionario
Traslado Funcionario

Fecha de Inicio
del Contrato
(dd/mm/aa)

04/08/2020
04/08/2020
06/08/2020
12/08/2020
14/08/2020

Fecha de
Término del
Contrato
(dd/mm/aa)

04/08/2020
04/08/2020
06/08/2020
12/08/2020
14/08/2020

Monto Total de
la Operacién

1.500
450
1.800
900
900

Observaciones

Enlace al Texto
Integro del
Contrato

Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

Enlace al Texto
Integro del Acto
Administrativo

Aprobatorio

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

Enlace al Texto Integro
del Acto Administrativo
Aprobatorio de la
Modificacion
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica



