ÁREA: CEMENTERIO

MES: AGOSTO

Año	Tipo de Compra	Tipo de Acto Administrativo Aprobatorio	Denominación del Acto Administrativo Aprobatorio	Fecha del Acto Administrativo Aprobatorio del Contrato	Número del Acto Administrativo Aprobatorio	Razón Social	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Rut de la Persona Contratada (Si Aplica)	Socios y Accionistas Principales (Si Corresponde)	Objeto de la Contratación o Adquisición	Fecha de Inicio del Contrato (dd/mm/aa)	Fecha de Término del Contrato (dd/mm/aa)	Monto Total de la Operación	Observaciones	Enlace al Texto Integro del Contrato		Enlace al Texto Integro del Acto Administrativo Aprobatorio de la Modificación
202	0 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	04/08/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Traslado Funcionario	04/08/2020	04/08/2020	1.500	_	Enlace	No aplica	No aplica
202	0 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	04/08/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Traslado Funcionario	04/08/2020	04/08/2020	450		Enlace	No aplica	No aplica
202	0 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	06/08/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Traslado Funcionario	06/08/2020	06/08/2020	1.800		Enlace	No aplica	No aplica
202	0 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	12/08/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Traslado Funcionario	12/08/2020	12/08/2020	900		Enlace	No aplica	No aplica
202	0 Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	14/08/2020	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No corresponde	Traslado Funcionario	14/08/2020	14/08/2020	900		Enlace	No aplica	No aplica